
NTS Computer, a.s. 
Bezděkovská 30, Strakonice, 38601 

IČO: 25180746 DIČ: CZ25180746 

Tel.: 383 323 511, fax: 383 321 750 

 

            

NTS Computer, a.s.  Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 946 

    

Sídlo společnosti   

Bezděkovská 30 www.nts.cz 

386 01 Strakonice nts@nts.cz 

tel  : 383 323 511  IČO  25180746  

                                                             DIČ  CZ25180746 
 

 

Smlouva o dílo  
(dále jen „smlouva“) 

 
Podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník („NOZ“) 

 
 
Smluvní strany 
 
Dodavatel: NTS Computer, a.s. 
se sídlem: Bezděkovská 30, 386 01 Strakonice 
IČO: 25180746 
DIČ: CZ25180746 
Zastoupená: Ing. Tomášem Hubem 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
a 
 
Objednatel: Střední odborné učiliště, Blatná 
se sídlem: U Sladovny 671, 388 16 Blatná 
IČO: 00668079 
DIČ: CZ00668079 
Zastoupená: Ing. Miroslavem Čapkem 
(dále jen „Objednatel“) 

 
 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 

1. Dodavatel se zavazuje objednateli dodat dílo „Dodávka serveru včetně instalace“,  
a to dle nabídky uvedené v příloze číslo 1 této smlouvy. 

2. Dodavatel se zavazuje splnit předmět zakázky nejpozději do 17. 3. 2017. 
3. Objednatel se zavazuje za dílo zaplatit kupní cenu sjednanou v článku II. této smlouvy. 

 
 
 
 

II. 
Kupní cena 

 
1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zakázky 87 810,- Kč. Tato cena je uvedena bez 

DPH (dále jen „kupní cena“). 
2. Pokud objednatel neuhradí částku uvedenou na faktuře nebo její jakoukoliv část ve lhůtě 

splatnosti, je dodavatel oprávněn účtovat mu úrok z prodlení ve výši 0,5 % z dlužné částky za 
každý i jen započatý den prodlení s placením faktury. Výslovně se sjednává, že ačkoliv je 
sjednán úrok z prodlení, má vedle toho dodavatel také právo na náhradu škody vzniklé 
nesplněním peněžitého dluhu. 
 

 



NTS Computer, a.s. 
Bezděkovská 30, Strakonice, 38601 

IČO: 25180746 DIČ: CZ25180746 

Tel.: 383 323 511, fax: 383 321 750 

 

            

NTS Computer, a.s.  Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 946 

    

Sídlo společnosti   

Bezděkovská 30 www.nts.cz 

386 01 Strakonice nts@nts.cz 

tel  : 383 323 511  IČO  25180746  

                                                             DIČ  CZ25180746 
 

 

III. 
Množství, jakost, provedení a záruka 

 
1. Dodavatel je povinen dodat zboží a služby dle článku I. této smlouvy. 
2. Dokončení díla se rozumí předání díla na základě protokolu o předání a převzetí, který je 

podepsán oběma stranami. 
3. V případě, kdy zhotovitel bude v prodlení s dokončením díla, zaplatí objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla definovaného v čl. II. za každý den prodlení, nejvýše však 
částku do výše ceny díla dle čl. II. této smlouvy.  

4. Záruka na vady je poskytována po dobu 24 měsíců od předání díla objednateli. Záruka se 
nevztahuje na poškození zařízení vlivem atmosférických vlivů. 
 

 
  
 

IV. 
Vady zboží, záruka za jakost, nároky z vad zboží 

 
1. Zboží má vady, není-li dodavatelem dodáno ve sjednaném množství, jakosti a provedení. 
2. Má-li zboží vady a je-li dodáním takového zboží porušena smlouva dodavatelem podstatným 

způsobem, je objednatel oprávněn: 
a) požadovat odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné, dodáním 

chybějícího zboží, 
b) požadovat odstranění vad opravou zboží, jsou-li vady opravitelné, 
c) odstoupit od smlouvy. 

3. Má-li zboží vady a je-li dodáním takového zboží porušena smlouva dodavatelem 
nepodstatným způsobem, je objednatel oprávněn požadovat buď dodání chybějícího zboží a 
odstranění ostatních vad zboží, nebo slevu z kupní ceny. 
 
 
 

 
V. 

Nabytí vlastnického práva kupujícím, nebezpečí škody na zboží 
 

 
1. Faktura bude mít splatnost 14 dnů ode dne jejího vystavení. Vystavení faktury proběhne v den 

kompletního dodání předmětu zakázky. Vlastnické právo ke zboží objednatel nabývá 
okamžikem uhrazení sjednané kupní ceny dodaného zboží.  

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele v době, kdy dílo převezme, nebo – jestliže 
tak neučiní včas – v době, kdy mu dodavatel dílo v souladu s touto smlouvou dodá a 
objednatel poruší svou povinnost zboží převzít. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



NTS Computer, a.s. 
Bezděkovská 30, Strakonice, 38601 

IČO: 25180746 DIČ: CZ25180746 

Tel.: 383 323 511, fax: 383 321 750 

 

            

NTS Computer, a.s.  Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 946 

    

Sídlo společnosti   

Bezděkovská 30 www.nts.cz 

386 01 Strakonice nts@nts.cz 

tel  : 383 323 511  IČO  25180746  

                                                             DIČ  CZ25180746 
 

 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

 
 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a 
právními předpisy souvisejícími. 

2. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

3. Smlouva byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 
stejnopisu. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým 
podpisem. 

5. Dodavatel je zavázán uchovávat doklady související s plněním této zakázky po dobu 
stanovenou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

6. Smluvní strany prohlašují, že obsah této smlouvy není předmětem obchodního tajemství a 
souhlasí s jejím zveřejněním. 

 
 
 
V Blatné 24. února 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________                _____________________________ 
                  Za dodavatele                                   Za objednatele 
                       
               Ing. Tomáš Hub                                                                         Ing. Miroslav Čapek 
 



NTS Computer, a.s. 
Bezděkovská 30, Strakonice, 38601 

IČO: 25180746 DIČ: CZ25180746 

Tel.: 383 323 511, fax: 383 321 750 

 

            

NTS Computer, a.s.  Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích oddíl B, vložka 946 

    

Sídlo společnosti   

Bezděkovská 30 www.nts.cz 

386 01 Strakonice nts@nts.cz 

tel  : 383 323 511  IČO  25180746  

                                                             DIČ  CZ25180746 
 

 

NTS Computer, a.s. tel.:  383 323 511

Bezděkovská 30 fax: 383 321 750

386 01 Strakonice

IČO: 25180746 URL: http://www.nts.cz

DIČ: CZ25180746 E-mail: nts@nts.cz

Nabídka číslo: Ze dne: 22.2.2017

SOU Blatná: Nový server + reinstalace + nastavení prostředí

Server Dell PowerEdge T130 Xeon E3-1270 v5/ 16GB/ 3x 2TB NLSAS/ DVDRW/ H330 1 ks 40 800,00 40 800,00 10 000,00 10 000,00

5Yr ProSupport and Next Business Day Onsite Service 1 ks 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00

WD My Passport 4TB Ext, 2,5” USB3.0, BLACK 3 ks 4 200,00 12 600,00 0,00 0,00

WinSvrSTDCore 2016 SNGL OLP 2core 4 ks 810,00 3 240,00 0,00 0,00

WinSvrCAL 2016 ALNG OLP NL Acdmc Stdnt DvcCAL 20 ks 21,00 420,00 0,00 0,00

ESET® File Security pro Microsoft Windows Server 3 roky 2 ks 3 625,00 7 250,00 300,00 600,00

Instalace Bakaláři 1 ks 0,00 2 000,00 2 000,00

Instalace a nastavení zálohování stanice 4 ks 0,00 1 000,00 4 000,00

Nastavení VPN a firewall 1 ks 0,00 1 000,00 1 000,00

Nastavení sdílení na stanici 10 ks 0,00 200,00 2 000,00

68 210,00 19 600,00

Cena celkem bez DPH 87 810,00

Vypracoval: Tomáš Hub, NTS Computer, a.s., Strakonice

Kontakt: Tomas.Hub@nts.cz, 603 833 631

Materiál Instalace

 

Příloha číslo 1 smlouvy o dílo  

 

 
 
 

 
 
 
 
 
  
  
  
  
 
 
 
 
 
 

 


